檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立虎尾科技大學　函

地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號

傳　　真：05-6336134

聯 絡 人：黃麗香　(體育室)

電子郵件：pedoc@nfu.edu.tw

連絡方式：05-6315284

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國105年12月13日

發文字號：虎科大體字第10525001280號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017年「虎科盃」桌球錦標賽競賽規程.doc(2017年「虎科盃」桌球錦標賽競賽

規程.doc)

主旨：檢送本校桌球運動代表隊辦理「2017年虎科盃桌球錦標賽

」競賽規程一份，敬請惠予活動宣傳並鼓勵貴校師生踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭賽事訂於106年2月18、19及25、26日四天（星期六、

日）假本校體育館舉辦。

二、報名日期自即日起至106年1月13日止，活動訊息請逕至本

校體育室網頁查詢：http：sport.nfu.edu.tw/bin/home.

php或電洽活動聯絡人：林煥然（0919933011）、黃士軒

（0911377276）同學。

正本：雲林縣各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中學、彰化縣各國民中學

、南投縣各國民中學、雲林縣各國民小學、嘉義縣各國民小學、嘉義市各國民小

學、彰化縣各國民小學、南投縣各國民小學、臺中市各國民小學、臺北市各國民

小學、新北市各國民小學、臺南市各國民小學、高雄市各國民小學

副本：本校體育室 2016-12-13
16:10:56

1050004535

嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

105/12/13